



# MAC POSHAK

Bio-enriched Organic Manure

पोशक तत्व अनेक, चाबी सिर्फ एक!



INTRODUCING

**MAC**

(Microbe-activated Carbon)

WITH

**100X**  
MORE POWER!

HIGHLY POROUS BIOGENIC CARBON  
FILLED WITH BENEFICIAL MICROBES

100 TIMES MORE POWER THAN  
CONVENTIONAL MICROBIAL PRODUCTS



PAIRED WITH MICROBIAL FOOD



**HIGHER NUTRITION AVAILABILITY**

**RESTORES SOIL FERTILITY**

**IMPROVED IMMUNITY**

**RESTORES ECOSYSTEM**

**IMPROVED DISEASE RESISTANCE**





# MAC POSHAK

MAC POSHAK contains powerful blend of Generally Regarded As Safe (GRASS) bacteria & fungi.

It enables accelerated beneficial microbial growth in the soil. These beneficial microbes fixes nitrogen, solubilizes and mobilizes various nutrients like Phosphorous, Potassium, Zinc etc.

They also help outcompete the pathogens in soil and protect the plants from many diseases.

It is recommended for soil application.

मैक पोशक में आम तौर पर सुरक्षित माने जाने वाले (GRASS) बैक्टीरिया और कवक का शक्तिशाली मिश्रण होता है।

यह मिट्टी में लाभकारी सूक्ष्मजीवों की वृद्धि को तेज करता है। ये लाभकारी सूक्ष्मजीव नाइट्रोजन को स्थिर करते हैं, फॉस्फोरस, पोटेशियम, जिंक आदि जैसे विभिन्न पोषक तत्वों को घुलनशील बनाते हैं और गतिशील बनाते हैं।

वे मिट्टी में रोगजनकों से मुकाबला करने और पौधों को कई बीमारियों से बचाने में भी मदद करते हैं।

इसे मिट्टी में डालने के लिए अनुशंसित किया जाता है।

## COMPOSITION / घटक

Microbial Consortia (NPKZ) -  $1 \times 10^9$  CFU / gm,  
Total NPK- 5% (min), Organic Carbon — 40% (min)  
Moisture- 15% (max), pH- 6.5 to 8.5,  
Nutrient Rich Biogenic Carbon Substrate Q.S.



**MITRASENA**

फसल बचाए, कमाई बढ़ाए।



# MAC POSHAK

## RECOMMENDATIONS (PER ACRE) / सिफारिश (प्रति एकड़)



Mix 100 gm MAC Poshak, 200 Ltr water & 2 Kg Jaggery in a covered plastic drum.

एक ढके हुए प्लास्टिक ड्रम में 100 ग्राम मैक पोशक 200 लीटर पानी और 2 किलो गुड़ मिलाएं।



Stir twice daily for 3-4 days. The liquid will become milky with a fermented smell.

3-4 दिनों के लिए प्रतिदिन दो बार हिलाएँ। खमीर की तरह गंध के साथ तरल दूधिया हो जाएगा।



Use 180 Ltrs from the drum and apply through drip / drench or Spray. Repeat every 15-30 days for best result.

ड्रम से 180 लीटर का उपयोग करें और ड्रिप / ड्रेंच / छिड़काव करें। सर्वोत्तम परिणाम के लिए हर 15-30 दिनों में दोहराएं।



With 20 Ltr of residue material, mix, 200 Ltr water & 2 Kg Jaggery. Repeat the process upto 4 times and then start a fresh cycle.

20 लीटर अवशेष सामग्री के साथ 200 लीटर पानी और 2 किलोग्राम गुड़ मिलाएं। इस प्रक्रिया को 4 बार तक दोहराएं और फिर नया चक्र शुरू करें।



**MITRASENA**

फसल बचाए, कमाई बढ़ाए



# MAC POSHAK

## PACKAGING & PRICING:

100 gm : Rs 300/-

500 gm : Rs 1300/-

## Biowall Agrihealth Pvt Ltd.

D 18/3 MIDC Hingna, Nagpur: 440016



[yourmitrasena@gmail.com](mailto:yourmitrasena@gmail.com)



83 90 701 007



<https://mitrasena.com>



[Youtube/yourmitrasena](https://www.youtube.com/yourmitrasena)



[Facebook/yourmitrasena](https://www.facebook.com/yourmitrasena)



[Instagram/ yourmitrasena](https://www.instagram.com/yourmitrasena)



## MITRASENA

फसल बचाए, कमाई बढ़ाए।